
平成 28 年 8 月吉日 
会員各位  

高知県技術士会  
代表幹事  右城  猛  

 

創立 30 周年記念式典、記念講演会のご案内 

 
謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、当会の運営につきまし

て、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて当会は、高知県における科学技術の進歩・発展に寄与するとともに、会員相

互の研修・CPD・技術交流および親睦を図ることを目的に、昭和６１年１０月に創

立し、この秋３０周年の節目を迎えることとなりました。そこでこれを記念して、

下記のとおり記念式典、記念講演会ならびに祝賀会を挙行する運びでございます。 
会員の皆様方におかれましては、お誘い合わせのうえ多数出席くださいますよう

ご案内申し上げます。なお、出欠の連絡は、9 月 16 日(金)迄に FAX などにてお願い

します。 
 また、例年 11 月下旬に開催している定例総会は、今年はこの行事の開催のため開

催しませんので併せてお知らせします。 
敬具 

 
記 

１．日時 平成 28 年 10 月 8 日(土) 13 時 30 分～  受付開始 13 時 
２．場所 サンピアセリーズ 高知市高須砂地 155 TEL.088-866-7000 
３．第一部 記念講演会 (13 時 30 分～) 
       【演題】「土佐が生んだ土木偉人-廣井勇の人生から学ぶ」 

【講師】古川 勝三 氏 
第二部 創立 30 周年記念式典 (15 時 30 分～)  

開式の辞、式辞、来賓祝辞、来賓紹介、閉式の辞、記念撮影 
第三部 記念祝賀会 (17 時～)   会費 6,000 円(当日会場で受領します) 

開会挨拶、乾杯、中締め 

 
 

 

□高知県技術士会創立 30 周年記念行事 参加連絡票    

このまま 088(821)7078 へ FAX して下さい。 
 第一部 講演会     出席 ・ 欠席 
第二部 記念式典    出席 ・ 欠席 

 第三部 祝賀会      出席 ・ 欠席    どちらかに○をしてください。 
     所属            氏名                 
     その他連絡事項                          
［事務局］(株)第一コンサルタンツ 明坂 〒781-5105 高知市介良甲 828-1  TEL(088)821-7770 


